Главе администрации Карачевского района

[bookmark: _GoBack]_____________

	От застройщика

	(наименование организации ее принадлежность)

	(ИНН, расчетный счет, банковские реквизиты, почтовый индекс, адрес, телефон)

Заявление -
о выдаче Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	Прошу выдать Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию:

	Наименование

	Функциональное назначение

	Район

	Адрес

	(в соответствии с Решением на строительство по данным справки технической инвентаризации)

Я даю согласие  на осуществление государственной регистрации права собственности в соответствии с ч.1  ст.19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» на построенный объект недвижимости  _______________________.   Строительство (реконструкция) объекта недвижимости   осуществлялось  без привлечения средств иных лиц.
	Квитанцию об уплате государственной пошлины за осуществление государственной регистрации прав прилагаю.

____________________				______________________
                   (подпись)						         (Ф.И.О.)